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Recipientes de pesaje para ultra-
microbalanzas, microbalanzas y balanzas

analiticas

WX-001-0429

Datos tecnicos

Parametros fisicos
Dimension
Peso del recipiente

Numero de piezas

Parametros metrolégicos

Volumen

C€
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More information on the website
mirror.radwag.com/es/info,w1,02S
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The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

30x10 mm
0,38¢g
100

8 ml

Trabaja con (Additional Fee)

Balanza analitica AS X7
Microbalanza XA 5Y.M.A
Balanza analitica XA 5Y.A
Ultra-Microbalanza UYA 5Y

Microbalanza MYA 5Y
Balanza analitica XA 5Y
Balanza analitica AS R2 PLUS
Microbalanza XA 5Y.M



Balanza analitica AS 5Y Balanza analitica AS R1 PLUS



